日到期。ATL与回购义务主体之间根据本协议第3）（C）条签署的股权回购协议仅为办理股权

过户所需手续性文件，即使未能签署股权回购协议，并不影响回购义务主体向ATL支付回购

价款的义务的成就、生效和到期。

4）吴小员和伽晓华回购权

自本协议生效之日起的任何时间，吴小员和/或伽晓华有权要求控股股东或公司以现金

方式回购其持有的全部或者部分公司股权，回购价格如下：(1)如果吴小员和/或伽晓华在2030
年1月1日（含当日）前要求回购，则回购价格按照每人各自所持有的全部股权对应的价值人

民币壹佰柒拾壹万肆仟壹佰陆拾陆元陆角柒分（55,000,000×46.75/1500=1,714,166.67元）为基

准，加计该回购价款自2025年1月1日起至实际收到日止，按照中国人民银行同期贷款利率

计算的单利利息；(2)如果吴小员和/或伽晓华在2030年1月1日（不含当日）后要求回购，则回

购价格参考公司最近一轮融资估值或第三方评估机构出具的评估值（孰高，但最低估值为人

民币11,000万元）。回购价格 = 估值 × 回购股权比例。在回购价格的计算中，将扣除吴小员

和/或伽晓华已从公司取得的累计分红金额。本条所涉估值对应的注册资本为人民币1,500万

元，公司后续增资不影响上述估值口径。